
S M L O U V A   
o poskytnutí práva k dočasnému uţívání prostor v objektech Domu kultury Teplice, včetně 
poskytnutí souvisejících sluţeb 
 

č. 160 / 17 
 

Dům kultury Teplice,  Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice, tel.: 417 515 911, fax: 417 515 966 
IČO: 00081221  DIČ: CZ00081221  
bankovní spojení:  KB, a.s., Teplice, č. ú.: 533501/0100 
zastoupen:   Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem DK Teplice   
pověřený zástupce k sepsání smlouvy: Eva Dietzová, tel.: 417 515 942, e-mail: obchod@dkteplice.cz 
(dále jen DK Teplice) 
 

a 
 

Petr Dufek,              Trnovanská 1299/46, 415 02 Teplice, tel.: 417 576 296, fax: --- 
IČO: 13323491              DIČ: ---                                              
bankovní spojení:  KB, a.s., Teplice, č. ú.: 111743-501/0100 
zastoupen:   Ivou Dufkovou, tel.: 606 884 879, e-mail: dufkovi.tanec@centrum.cz 
pověřený zástupce:     Petr Dufek ml.,  tel.: 736 629 580, e-mail: alteko@altekoteplice.com 
(dále jen Pořadatel)   
 

 
Na základě objednávky ze dne 18. 1. 2017 zajistí Dům kultury Teplice pořadateli akci  za následujících 
smluvních podmínek: 
 

Datum konání akce: 
Objekt:                                                                       

 
od 15. 9. do 16. 12. 2017 (pátky) 
Dům kultury Teplice (Krušnohorské divadlo 
Teplice) 

Název akce: TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŢ 2017 
Počet osob při akci: cca 100 

 
 
 
 
 

Prostory ke konání akce budou předány pořadateli:         v den konání akce         v 17.00 hod. 
 

Doba vyuţití jednotlivých prostor: od do 

Oficiální začátek akce 17.30 22.00 

Estrádní sál celý - příprava 17.00 17.30 

Estrádní sál celý - akce 17.30 22.30 

   

I. PRODLOUŢENÁ – 18.00 – 21.00 hod. (21. 10., sobota)   

I. PRODLOUŢENÁ – 18.00 – 21.00 hod. (22. 10., neděle)   

II. PRODLOUŢENÁ – MIKULÁŠSKÁ – 18.00 – 22.00 hod. (1. 12., pátek)   

      ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK – 18.00 – 22.00 hod. (15. 12., pátek)   

      ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK – 18.00 – 22.00 hod. (16. 12., sobota)   

   

- termíny a časy kurzů přiloţeny ke smlouvě a případné změny  
  v termínech a časech TK budou upřesněny v předběţných plánech DK 
  a s pořadatelem akce 

  

   

 

Prostory DK Teplice budou předány pořadatelem akce zpět: v den konání akce    ve 22.30 hod. 

 

Cena za dočasné uţívání prostor se sjednává předběţnou částkou:  --- 

Cena dohodou: 111 000 Kč/celý TK Celková cena včetně DPH 21%. záloha ve výši 100%: --- 

 
Pořadatel akce uhradí dohodnutou částku na základě dvou zálohových faktur, první zálohovou 
fakturu č. 17/10/0102, splatnou dne 22. 9. 2017 ve výši 25% z celkové částky, tj. 27 750 Kč a druhou 
zálohovou fakturu č. 17/10/0103, splatnou dne 2. 11. 2017 ve výši 75% z celkové částky, tj. 83 250 Kč.  

 

Dozory: od do 

Hlavní pořadatel objednavatele při akci Petr Dufek ml. 17.00 22.30 

Odpovědný pracovník DK - hlavní dozor dle rozpisu služeb 17.00 22.30 



 

Povolení kouření pouze v prostorách k tomu určených, v ostatních prostorách při porušení 
tohoto ustanovení pořadatel uhradí pokutu 5 000 Kč. 
Zákaz produkce s otevřeným ohněm pod pokutou 10 000 Kč. Při vzniku škod způsobených 
poţárem uhradí pořadatel veškeré škody v plné výši včetně pokuty za porušení zákazu. 

 
 

Technické poţadavky   

 

 

Úprava sálů 

Koncertní sál  

Estrádní sál celý 
 

49 stolů po obvodě sálu = 196 míst, jiné uspořádání dojedná pořadatel s p. Arno 
Wagner, tel.: 734 346 256, před každou akcí, Malý sál: p. Jan Král,  
tel.: 734 346 258 

Společenský klub  

ostatní prostory 
u vchodu do ES umístit 1 stůl a 2 židle (hlavní dozor při zahájení akce zabezpečí 
únikové cesty) 

 
 

Ostatní ujednání 

Po vzájemné oboustranné dohodě pořadatele a DK můţe být vyuţito i Malého sálu KDT 
popřípadě jiného termínu za stejnou cenu výše uvedené smlouvy. 

 
 

Ozvučení 

 počet umístění 
mikrofony na stojanu s váhou ---  

mikrofony bezdrátové 2 DK 1x moderátor, 1x náhlavní sada 

předsednictvo ---  

řečnický pult ---  

jiné --- zvuková aparatura DK 

nahrávání akce: --- 

Reprodukovaná hudba: 

repertoár 
vlastní produkce, v případě živé kapely vlastní zvuková aparatura, mikrofony dle 
dohody pořadatele s elektrem DK 

 

Technické vybavení: vlastní CD přehrávač 

 

Sluţby 

 počet od  počet od 

osvětlovač --- --- zvukař 1 17.00 hod. 

uvaděči - PH vlastní --- šatnářky 2 16.30 hod. 

požární dozor --- --- jevištní technici --- --- 

jiné ujednání 
prodlouţené, mikulášská, věnečky, - 4 šatnářky + 2 uvaděči - PH od 17.00 hod., 
dále vlastní zvuková aparatura, mikrofony dle dohody pořadatele s elektrem DK 

 

Různé 

Pořadatel je povinen splnit oznamovací povinnost a odvést poplatky za autorská práva ochranným 
organizacím. 
Pořadatel se zavazuje dodržet obsah akce, který odpovídá názvu uvedenému ve smlouvě. V případě 
nedodržení tohoto ustanovení má DK Teplice právo odstoupit od smlouvy. 

 
 

Obsluha a občerstvení je v prostorách DK Teplice zajištěno DK Teplice a v prostorách Krušnohorského 
divadla si obsluhu a občerstvení zajistí pořadatel osobně u nájemce restauračních prostor v KDT Teplice - 
p. Martin Prokeš, tel.: 775 145 002. 
 
 
 



 
 
 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou "Všeobecné podmínky o poskytnutí práva k dočasnému uţívání 
prostor v DK Teplice, včetně poskytnutí souvisejících sluţeb", které obsahují všeobecná ustanovení 
týkající se zabezpečení akce a dalších smluvních podmínek mezi pořadatelem a DK Teplice a Smlouva  
o uzavření smlouvy budoucí. Pořadatel svým podpisem bere na vědomí tato ustanovení. Smlouva 
nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

     Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, přičemž každé má platnost originálu, z nichž pořadatel  
     obdrží jedno vyhotovení a druhá strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
 
 
V Teplicích       dne 12. 9. 2017                                                 V Teplicích    dne 7. září 2017 
 
 
 
 
 
___________________________________  _____________________________________ 
       p.  Petr Dufek, pořadatel               Ing. Přemysl Šoba, ředitel Domu kultury Teplice         
 
           


